
 

Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği İntörn Dersi  

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Uzaktan Eğitim Öğrenci Geribildirim Sonuçları 

 

Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı intörn dersi alan toplam 289 öğrenci olup 

anketlere cevap veren öğrenci sayısı 153’dir. 

 

 

Aktif katılmama nedeni: 

-Sisteme girmekte sorunlar yaşadım. Bazen birçok defa denediğim halde derse katılamadım. Kimi 

zaman girdikten sonra sistemden attı. 

-Bazen internet sorunu yaşadığım için katılamadığım oldu 

-İşe gittiğim için derslere katılamadım 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzaktan eğitimle işlenen derslere/modüllere yeterlilik düzeyleri: 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzaktan Eğitimde Teknik Sorun Yaşama Sıklığı 

 

EgeDers Sisteminde Yaşanılan Sorunlar: 

Yaşanılan sorunlara bakıldığında öğrencilerin; 

-Sisteme girememe, 

-Bağlantı kopması, 

-Sisteme girildikten sonra sistemin hata vermesi, 

-Dersten sistemin attığı şeklinde sistemsel sorunlar yaşadığını ifade ettiği görülmektedir. 

 

Teamste Yaşanılan Sorunlar: 

Yaşanılan sorunlara bakıldığında öğrencilerin; 

-İnternettin çekmemesi, 

-Tüm kameralar açıldığında donmalar olması, 

-Bağlantı kopması şeklinde sistemsel sorunlar yaşadığını ifade ettiği görülmektedir. 



 

 

Öğrencilerin memnuniyet yüzdeleri: 

6 ve 7 puan veren: %29,4 

8 puan veren: %27,5 

9 ve 10 puan veren: %24,2 

 

 Uzaktan eğitimde yaşadığınız diğer sorunları, görüş ve önerileri: 

- Uygulama becerilerine yönelik daha çok etkinlik yapılabilirdi. 

- Uzaktan eğitim ile ilgili hocalarımla, verilen eğitimle ilgili bir sorun yaşamadım fakat uzaktan 

eğitimin 4.sınıf hemşirelik öğrencisi olarak yeterli olduğunu düşünmüyorum. 

- En iyi Şekilde verimli geçirmeye çalışıyoruz. İntörn olmamız bize bir avantaj sağlıyor. 



-Hocalarımız gerçekten çok emek verdi, bizlerle küçük gruplar halinde de ilgilendiler. Teşekkürler 

-Çok sorun yaşamadım. 

-Online sürece uyum biraz geç oldu teams üzerinden işlenmeye geçince daha verimli oldu. Uygu lama 

açısından eksik kaldık 

-Uzaktan eğitimde aile evinde yaşamak başlı başına bir sorun bence çalışma ortamı yaratmak bile çok 

sıkıntı olabiliyor, bu yüzden hocalarımızdan anlayış bekliyoruz 

-Bilgisayarım olmadığı için ödevi hazırlama ve sunmada sıkıntı yaşıyorum 

-Uzaktan eğitimi etkili bulmuyorum. Dersi dinlesem bile faydalı olmadığını düşünüyorum.  


